平成 19 年２月２日

各 位
会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役社長  西川 浩司

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ５７４２）

問合せ先 執行役員経営企画室長 光用 勝也

（ＴＥＬ．03-5530-8066）

平成 19 年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年２月２日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

利益配分につきましては、当社将来の事業展開と経営体質強化のために必要な内部留保を確保

しつつ、継続的に安定した配当を実施していくことを基本方針としておりますが、平成 19 年３

月期（第 37 期）の期末配当予想につきましては、当社の業績が順調に推移する見通しから、以

下のとおり増額修正するものであります。

2. 修正内容

 1 株あたり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想
（平成 18 年 11 月２日）

－ 750 円 750 円

今 回 修 正 予 想 － 850 円 850 円

前 期 実 績
（平成 18 年３月期）

－ 750 円 750 円

以上